ГЛАВА МО КРАСНОЯРСКОЕ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.10.2024

                № 4
пос. Красный Яр
Об организации и проведении публичных слушаний по проекту изменений в генеральный план поселка Красный Яр
 и деревни Чащино Нолинского района Кировской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Красноярское сельское поселение, принятого решением Красноярской сельской Думы от 07.12.2005 № 3/15 (с последующими изменениями и дополнениями), Порядком организации и проведении общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Красноярского сельского поселения, утвержденным решением Красноярской сельской Думы от 08.06.2021 № 40/211, постановлением администрации Красноярского сельского поселения от 12.10.2023 № 86 «О подготовке предложений по внесению изменений в подготовке проекта изменений в Генеральный план Красноярского сельского поселения Нолинского района Кировской области», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести с 16 октября 2024 по 18 ноября  2024 на территории Красноярского сельского поселения публичные слушания по проекту изменений в Генеральный план Красноярского сельского поселения Нолинского района Кировской области, утвержденный решением Красноярской сельской Думы от 19.09.2014 № 15/68 (с последующими изменениями и дополнениями) «Об утверждении Генерального плана поселка Красный Яр и деревни Чащино Красноярского сельского поселения Нолинского района» (далее – проект изменений в генеральный план).
2. В целях доведения до населения информации о содержании проекта изменений в генеральный план:

- организовать ознакомление с демонстрационными материалами проекта изменений в генеральный план на официальном сайте администрации Красноярского сельского поселения Нолинского района https://krasnoyarskoe-r43.gosweb.gosuslugi.ru/.
- организовать собрание для жителей 18.11.2024 в 14-00 час. в здании администрации Красноярского сельского поселения (пос. Красный Яр, ул. Труда, 1).
3. Определить местом сбора  предложений и замечаний всех заинтересованных лиц по проекту изменений в генеральный план администрацию Красноярского сельского поселения (пос. Красный Яр, ул. Труда, 1), режим работы: понедельник – пятница с 8.00 час. до 16.00 час., перерыв с 12.00 час. до 13.00 час.
4. Настоящее постановление, проект изменений в генеральный план разместить на официальном сайте администрации Красноярского сельского поселения.
С.Е. Зыкин